
                                                            ZARZĄDZENIE NR 2/2023 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

                                                                    z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Scaleniowej   na potrzeby prowadzonego postępowania 

scaleniowego obiektu Ratyniec składającego się z obrębów Nowy Ratyniec, Stary Ratyniec, Zaleś 

gmina Sterdyń. 

Na podstawie art. 3 ust.1 i art. 10 ust. 1, w związku z art.33a ustawy  z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu 

i wymianie gruntów  (Dz.U z 2022 poz. 1223 t.j.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Scaleniową  dla obiektu Ratyniec w następującym składzie: 

1) Alina Maliszewska z-ca Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami – przedstawiciel Starosty Sokołowskiego,  

2) Wiesław Grzymała  –  członek Zespołu do spraw scaleń, sołtys wsi Nowy Ratyniec, 

3) Janusz Szewruk  – członek Zespołu do spraw scaleń, 

4) Witold Krasnodębski  – członek Zespołu do spraw scaleń, 

5) Sławomir Ratyński – członek Zespołu do spraw scaleń, 

6) Andrzej Waszczuk  – członek Zespołu do spraw scaleń, sołtys wsi Stary Ratyniec,  

7) Mariusz Buczyński – członek Zespołu do spraw scaleń, 

8) Adam Wrzosek – członek Zespołu do spraw scaleń, sołtys wsi Zaleś, 

9) Andrzej Smoliński – członek Zespołu do spraw scaleń, 

10)  Józef  Klimczuk – członek Zespołu do spraw scaleń, 

11) Mariusz Szychta – członek Zespołu do spraw scaleń, 

12) Sylwester Zembrowski  – członek Zespołu do spraw scaleń, 

13) Ignacy Ratyński – członek Zespołu do spraw scaleń, 

14) Marcin Ratyński – członek Zespołu do spraw scaleń, 

15) Andrzej Kurowicki  – członek Zespołu do spraw scaleń, 

16) Jadwiga Czarnocka –  członek Zespołu do spraw scaleń, przedstawiciel Gminy 

Sterdyń, przedstawiciel Mazowieckiej Izby Rolniczej, 

17)  Jarosław Lewczuk - członek Zespołu do spraw scaleń, przedstawiciel Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa.    

 

§ 2 

Komisja  Scaleniowa pełni funkcje doradcze  przy szacowaniu gruntów, lasów i upraw specjalnych, 

przy opracowaniu projektu scalenia. Ponadto bada zasadność zastrzeżeń do szacunku, opiniuje 

zastrzeżenia do projektu scalenia.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i 

Gospodarki Nieruchomościami.   

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

 /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 


